
Přihláška k zájmovému vzdělávání ve  Školní družině  

2024/2025 

ZŠ Praha 3, nám. Jiřího z Poděbrad 7 - 8 
 

 

 
Jméno, příjmení………………………………........................................................třída……………… 

 

Datum narození………………………………......................................................................................... 

 

Bydliště,telefon……………………………….......................................................................................... 

 

Zdravot.pojišťovna………………………………................................................................................... 

 

Zdravot.problémy………………………………..................................................................................... 

 

Matka(jméno,platný tel.,mail)……………………………….................................................................. 

 

Otec(jméno,platný tel.,mail)……………………………….....................................................................             

 

Všechny kroužky, které bude žák ve škole navštěvovat : 

 
Den název kroužku Čas odchodu: S kým může  odcházet: 

pondělí    

úterý    

středa    

čtvrtek    

pátek    

Pokud žák nenavštěvuje žádný kroužek, zapište dobu odchodu ze ŠD! 
 

 základní informace o provozu ŠD jsou na 2.straně Přihlášky, podrobné informace 

jsou na webových stránkách školy – www.skola-jirak.cz  školní družina 

 rozpis kroužků mají děti vložený v notýsku - přednost při přijetí do družinového a 

školního kroužku má ten, kdo se včas přihlásí přes školní email vedoucímu kroužku, 

ostatní jsou náhradníci, spuštění přihlášek bude 6.9.2024 od 8,00 hod.  

 na externí kroužky nemáme vliv, vedou si svoji evidenci 

 kroužky školní a ŠD začínají 16.9.2024, ostatní podle informací od vedoucího kroužku 

(viz rozpis kroužků nebo webové stránky) 

 pro kontrolu mají děti v notýsku ještě jednu tabulku s odchody a kroužky – každou 

změnu zapište do notýsku 

 Přihlášku do ŠD odevzdají žáci co nejdříve, nejpozději v pátek 6.9.2024 

 

 

 
Datum……………………………….                                     .podpis rodičů………………………………....  

 

 

 

http://www.skola-jirak.cz/


Základní informace o ŠD 
 

Provoz ŠD: 
 ráno od 6,30 do 8 hod. herna, do ranní ŠD děti přicházejí od 6,30 do 7,30 

 odpoledne - od konce vyučování do 18 hodin 

 

Placení ŠD  
400 Kč za 1měsíc - ve dvou částkách (pozor – neplatí se pololetí, ale kalendářní rok, kvůli vedení 

účetnictví nelze platit měsíčně!) 

1.částka -  9.-12.měsíc do 15.9. celkem 1600 Kč  

2.částka -  1.- 6.měsíc do 15.1. celkem 2400 Kč 

účet školy číslo 2000 788 319/ 0800  

nezapomeňte napsat jméno a třídu dítěte, do poznámky školné  ŠD 

jídelna má účet s předčíslím: 35 – 2000 788 319/0800, vše, co se týká jídelny, řešte  

s p.hospodářkou (kancelář v přízemí) 

 

Vyzvedávání dětí  a týden v ŠD 

 
 Pondělí, úterý, čtvrtek, pátek: 

– do 13,30 - oběd, odpočinek po obědě, vyzvedávání dětí 

– 13,30 – 14,45  – činnost v oddělení ( vycházka, odpočinkové a zájmové činnosti) – děti se 

nevyzvedávají, oddělení mají svůj program, který by tím byl narušen 

– 14,45 – 15 – přechod na kroužky nebo do spojených oddělení podle ročníků 

– 15 – 16 – kroužky  nebo odpočinková činnost v oddělení podle ročníků 

– 16 – 17 – ukončení kroužků, spojené 1. – 2. roč., 3. – 5. roč. 

– 17 – 18 – herna, všechny děti 

 
 středa – zájmové, sportovní… delší vycházky  a výlety 

vyzvedávání: 

1. do odchodu oddělení na výlet (do 13,30) 
2. po návratu z výletu podle času zapsaného v notýsku 

co na výlet – batoh na záda, svačina, pití, pláštěnka a peníze na vstup podle informací v notýsku, vhodné 

oblečení a obuv, lítačka, popř. jiný průkaz s fotografií a datem narození 

 

Co dítě potřebuje do ŠD 

- převlečení na sport a Tv kroužky (stačí věci na tělocvik ze třídy), papír.kapesníky, červený sešit  

na informace ,, notýsek” (dostane od vychovatelky, nosí stále s sebou – i pokud se koná školní akce a 

nemusí mít aktovku! )   

- věci, které se dají zaměnit, by měly být podepsané ( cvičky, bačkory, aktovka…) 

 

Co od vás požadujeme: 

- každé pondělí zkontrolovat a podepsat notýsek, kde jsou zapsané vycházky (je to pro nás velmi 

důležité, abychom věděli, kolik dětí a které  jdou na výlet - vycházku) 

- dodržovat časy pro vyzvedávání dětí, veškeré změny včas oznámit zápisem do notýsku, dítě předá 

vychovatelce 

 

 

Beru na vědomí, podpis……………………………………………………. 

 
 

 



 


